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ALCAIDIA MUNICIPAI
DECARCA

EL SECRETARIO GENERAL Y EL DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE GESTION
HUMANA DE LA ADMINISTRACION MUNICIPAL DE CAJICA, UNA VEZ
REVISADA LA INFORMACION PRESENTADA POR LOS INTERESADOS A
PARTICIPAR EN LA CONVOCATORIA CORRESPONDIENTE AL
NOMBRAMIENTO DEL CARGO DIRECTIVO JEFE (A) DE OFICINA DE
CONTROL INTERNO EN LA ALCALDIA MUNICIPAL CAJICA, PARA EL
PERIODO 2022-2025, SEGUN EL DECRETO 147 Y 148 DE 2021 SE PERMITEN

INFORMAR LO SIGUIENTE:
PERFIL MINIMO REQUERIDO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA | EXPERIENCIA NOMBRES Y si | NO OBSERVACION
APELLIDOS
EL POSTULADO CUMPLE CON
EL  REQUISITO  PRIMARIO
SOLICITADO PARA EL CARGO,
CUENTA CON TITULO
PROFESIONAL,
ESPECIALIZACION, TARJETA
Titule profesional  en 44 meses de MARTHA LILIANA PROFESIONAL VIGENTE Y
disciplina académica del experiencia GARCIA ROJAS X - EXPERIENCIA PROFESIONAL
area del conocimiento de: profesional SOLICITADA PARA EL CARGO
Ciencias Sociales y | relacionada en SEGUN MANUAL DE
humanas, en los siguientes asuntes de FUNCIONES.
NBC: Derecho y afines, o en | Control Intemo DUNNY ALEJANDRA EL POSTULADO CUMPLE CON
areas de conocimiento de ALARCON GARZON EL REQUISITO  PRIMARIO
Ingenieria, Arquitectura, | ALTERNATIVAS SOLICITADO PARA EL CARGO,
Urbanismo y afines, NBC en 56 meses de CUENTA CON TITULC
Ingenieria  Industrial =y experiencia PROFESIONAL,
afines, ofras ingenierias o profesional X - ESPECIALIZACION, TARJETA
en &reas de conocimiento | relacionada en PROFESIONAL  VIGENTE Y
de Economia, asuntos de EXPERIENCIA PROFESIONAL
Administracion, Contaduria. | Control Interno SOLICITADA PARA EL CARGO
Titulo de Posgrade en la SEGUN MANUAL DE
modalidad de FUNCIONES.
Especializacion *HOJA DE VIDA DE LA
Y Tarjeta o matricula FUNCION PUBLICA
profesional vigente, en los INCOMPLETA Y SIN FIRMA
casos que se requiers “DECLARACION DE BIENES Y
RENTAS INCOMPLETO Y SIN
FIRMA
*ANEXA COPIA DE
ALTERNATIVAS NATAY SOTO AMAYA CONTRASENA - CEDULA EN
X | TRAMITE
Titulo profesional _ en *NO ANEXA CERTIFICADO DE
disciplina académica del ANTECEDENTES
area del conocimiento de: DISCIPLINARIOS SINO UN
Ciencias Sociales y PANTALLAZO
humanas, en los siguientes *CERTIFICADO DE
NBC: Derecho y afines, o en ANTECEDENTES JUDICIALES
areas de conocimiento de ILEGIBLE
Ingenieria, Arquitectura, EL POSTULADO CUMPLE CON
Urbanismo y afines, NBC en EL REQUISITO PRIMARIO
Ingenieria  Industrial y SOLICITADO PARA EL CARGO,
afines, otras ingenierias o CUENTA CON TITULO
en areas de conocimiento ROCIO HERNANDEZ PROFESIONAL,
de Economia, GOMEZ X - ESPECIALIZACION, TARJETA
Administracion, Contaduria. PROFESIONAL VIGENTE Y
Y Tareta o matricula EXPERIENCIA PROFESIONAL
profesional vigente, en los SOLICITADA PARA EL CARGO
casos que se requiere SEGUN MANUAL DE
FUNCIONES.
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LUZ DARY CARDOZO X

EL POSTULADO CUMPLE CON
EL REQUISITO PRIMARIO
SOLICITADO PARA EL CARGO,
CUENTA CON TITULO
PROFESIONAL
ESPECIALIZACION, TARJETA
PROFESIONAL VIGENTE Y
EXPERIENCIA PROFESIONAL
SOLICITADA PARA EL CARGO
SEGUN MANUAL DE
FUNCIONES.

MARISOL SUAREZ DIAZ -

*NO ANEXA TARJETA
PROFESIONAL

*LA CERTIFICACION LABORAL
RELACIONADA CON EL AREA
DE CONTROL INTERNO NO
PRESENTA FECHAS CLARAS Y
LAS DEMAS ALLEGADAS NO
SON RELACIONADAS CON LO
SOLICITADO

*NO ADJUNTA CERTIFICADO
DE MEDIDAS CORRECTIVAS
“NO ADJUNTA DECLARACION
DE BIENES Y RENTAS DEL ANO
2020

LILIANA FERNANDA -
LOPEZ RIVEROS

*NO ADJUNTA TARJETA
PROFESIONAL

*NO ADJUNTA ANTECEDENTES
DISCIPLNARIOS, FISCALES,
JUDICIALES Y MEDIDAS
CORRECTIVAS

DIANA MARIA AZA -
ACOSTA

EL POSTULADO NO CUMPLE
CON LA EXPERIENCIA
RELACIONADA EN EL AREA DE
CONTROL INTERNO

MARTHA ELOISA X
BELLO RIANO

EL POSTULADO CUMPLE CON
EL REQUISITO PRIMARIO
SOLICITADO PARA EL. CARGO,
CUENTA CON TITULO
PROFESIONAL, |
ESPECIALIZACION, TARJETA
PROFESIONAL VIGENTE Y

“|"EXPERIENCIA PROFESIONAL

SOLICITADA PARA EL CARGO
SEGUN MANUAL DE
FUNCIONES.

MARIA MERCEDES X
RUEDA RINCON

EL POSTULADO CUMPLE CON
EL REQUISITO PRIMARIO
SOLICITADO PARA EL CARGO,
CUENTA CON TITULO
PROFESIONAL,
ESPECIALIZACION, TARJETA
PROFESIONAL VIGENTE Y
EXPERIENCIA PROFESIONAL
SOLICITADA PARA EL CARGO
SEGUN MANUAL DE
FUNCIONES.
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EL POSTULADO CUMPLE CON
EL REQUISITO PRIMARIO
SOLICITADO PARA EL CARGO,
CUENTA CON TITULO
PROFESIONAL,

INGRID CECILIA X - | ESPECIALIZACION, TARJETA
CABEZAS PEREA PROFESIONAL VIGENTE Y
EXPERIENCIA PROFESIONAL
SOLICITADA PARA EL CARGO
SEGUN MANUAL DE
FUNCIONES.

EL POSTULADO CUMPLE CON
EL REQUISITO PRIMARIO
SOLICITADO PARA EL CARGQ,
CUENTA CON TITULO
PROFESIONAL,
XIMENA CAMACHO X - ESPECIALIZACION, TARJETA
MORENO PROFESIONAL VIGENTE Y
EXPERIENCIA PROFESIONAL
SOLICITADA PARA EL CARGO
SEGUN MANUAL DE
FUNCIONES.

EL POSTULADO CUMPLE CON
EL REQUISITO PRIMARIO
SOLICITADO PARA EL CARGO,
CUENTA CON TITULO
PROFESIONAL,

CLARA LILIANA X - ESPECIALIZACION, TARJETA
JIMENEZ CELIS PROFESIONAL VIGENTE Y
EXPERIENCIA PROFESIONAL
SOLICITADA PARA EL CARGO
SEGUN MANUAL DE
FUNCIONES.

EL POSTULADO CUMPLE CON
EL REQUISITO PRIMARIO
SOLICITADO PARA EL CARGO,
CUENTA CON TITULO

OMAR GIOVANNI X - | PROFESIONAL,

SANCHEZ NOVA ESPECIALIZACION, TARJETA
PROFESIONAL VIGENTE Y
EXPERIENCIA PROFESIONAL
SOLICITADA PARA EL CARGO
SEGUN MANUAL DE
FUNCIONES.

En constancia se firma a los veinte (20) dias del mes de diciembre de dos mil
veintiuno (2021).
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ALVARO ANDRES PINZON CADENA
Secretario General

DANIEL
Director Gestion Humana

Proyectd: Daniel Esteban Martinez Chamucero- Director de Gestion Humana

Revisé y Aprobd: Daniel Esteban Martinez Chamucero- Director de Gestiyn Humana
Alvaro Andrés Pinzén Cadena — Secretario General § 7
Saif Orlando Leén Cagua — SAUL LEON ESTUDIO JORIDICO - Asesaria Juridica Despacho del Alcalde
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